[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                           САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	РЕШЕНИЕ

	22.09.2011г.
	№
	170

	┌                      ┐
	┌   О предложение  прокуратуры Центрального района Санкт-Петербурга
от 15.06.2011г. № 15-2011 о внесении изменений в решение Муниципального Совета от 24.12.2009г. № 66 «О реестре собственности Муниципального

 образования муниципальный округ
 Лиговка-Ямская                                                                                                      ┐

           Рассмотрев предложение  прокуратуры Центрального района Санкт-Петербурга от 15.06.2011г. № 15-2011, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 17.04.2001г. № 282-39 «О Реестре собственности Санкт-Петербурга», новой редакцией Устава внутригородского  Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская,  Муниципальный Совет МО Лиговка-Ямская
РЕШИЛ:
1.     Внести в решение Муниципального Совета от 24.12.2009г. № 66

      «О реестре собственности Муниципального образования муниципальный округ
      Лиговка-Ямская   следующее изменение:

1.1.    В пункте 4. выражение «Решение вступает в силу со дня его принятия» дополнить словами « и действует до вступления в законную силу
       порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального

       имущества разрабатываемого Министерством экономического развития
       Российской  Федерации».

2.      Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.      Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального

       образования.
Глава Муниципального образования                                                                    К.И.Ковалев